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KJO DHOMË GJYQËSORE e Tribunalit Ndërkombëtar për Ndjekjen Penale të Personave 
Përgjegjës për Shkelje të Rënda të Të Drejtës Humanitare Ndërkombëtare të Kryera në 
Territorin e ish-Jugosllavisë që prej vitit 1991 (“Tribunali”), 
 
DUKE MARRË SHËNIM   “Urdhrin Për Caktimin e Gjykatësve për një Lëndë Para një 
Dhome Gjyqësore” lëshuar nga Kryetari i Tribunalit më 21 korrik 2010 në të cilin lënda 
Prokurori k. Ramush Haradinajt dhe të tjerëve, Lënda Nr. IT-04-84bis-PT, iu caktua kësaj 
Dhome; 
 
NË BAZË të Rregullave 54 dhe 73bis të Rregullores së Procedurës dhe Provave 
URDHËRON; 
 

(1) që Konferenca Paragjyqësore të mbahet të mërkurën, më 17 gusht 2011 në orën 14:15, 
në sallën gjyqësore të caktuar nga Sekretaria; 

 
(2)  që gjykimi të fillojë të enjten, më 18 gusht 2011; 

 
(3) që në tre muajt e parë, Dhoma do të mbajë seanca në ditët në vijim: 18, 19, 20 gusht, 

22-26 gusht, 29 gusht-2 shtator, 26-30 shtator, 3-7 tetor, 24-28 tetor, 31 tetor-4 nëntor, 
21-25 nëntor, 28 nëntor-2 dhjetor 2011. 

 
Përpiluar në anglisht dhe frëngjisht; teksti në anglisht ka përparësi. 
 
 

/nënshkruar në origjinal/ 

Gjykatësi Bakone Justice Moloto 

Gjykatës Paragjyqësor 

 

 

Sot, me datën 12 korrik 2011 

Në Hagë 

Holandë 
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